

**Талдысай жапы орта білім беретін мектебінің 5 “а» класс
оқушыларына арналған тәрбие жұмысының жүргізілгені туралы
талдама
2023-2024 оқу жылы**

2023-2024 оқу жылын 5 “а» класы 18 оқушымен бастады. Оның ішінде 10 қыз, 8 ұл. 3-тоқсан бойынша білім сапасы 61% құрады. Оның ішінде оқу озаттары: Асқар Ж, Абилкаемов Е, Нұрберген М, Асқарқызы Н, Биболатқызы Е. Оқу екпінділері Абидулаева А, Ерболұы Е, Дидарқызы Ж, Жандилдина А, Серікқай А, Жолмағанбет Н.

Көп балалы отбасынан оқушылар саны: 6, Толық емес жанұя-2, Аз қамтылған жанұя-3, қамқорлыққа алынған балалар-1. Үйде жеке оқытылатын оқушы-1.

Тәрбие сағатының жоспары «Біртұтас тәрбие бағдарамасына» сай 34 сағатқа бекітілді. **Мақсаты:** Отанын жақсы көруге, сыни ойлауы жоғары деңгейде дамыған, өзіндік сенімі айқын көрініс тапқан, өмірге деген өз әрекеттері мен көзқарастары жүйелі, қазақ халқының тілін, тарихын, салтын сақтай отырып, өзге ұлттардың ұлттық мәдениетін құрметтейтін, білімге құштар, бірнеше тілдерді меңгерген, салауатты өмір салтын ұстанатын 21 ғасырдың лайықты адамын тәрбиелеп шығару;

Оқу жылының басында өзін-өзі басқару бойынша сынып әкімі: Абикаемов Е,

құқық және тәртіп бөлімінің басшысы: Ерболұлы Е, Асқарқызы Н
Ақпарат және баспа бөлімінің басшысы: Нұрберген М, Асқар Ж,
Спорт және салауатты өмір салты бөлімінің басшысы: Жанкелді Н,
Қимағанбетова Г

Өзін өзі тану және бақыт бөлімінің басшысы: Кенжебекұлы Д, Серікқали А

Қамқорлық бөлімінің басшысы: Габдуин Р, Жомағанбет Н

Мәдениет және өнер бөлімінің басшысы: Дидарқызы Ж, Қайырхан А,

Дебаттық қызмет бөлімінің басшысы: Бибоатқызы Е, Абидулаева А

Экология және еңбек бөлімінің басшысы: Жандилдина А, Бахрадинов А
сайланды.

2023-2024 оқу жылындағы тәрбие сағаттарынан фотолар:





Қаңтар айында «Ұттық өнер» бойынша «Ұттық құндылықтың жеті кереметі» атты ашық тәрбие сағаты өтті. **Мақсаты:** Ұлттық мәдениетті дәріптеу, ұлттық мұраға ұқыпты қарау. «Ұлттық мүдде» құндылығы. **Мақсаты:** әдеп нормаларын ұстану, сыни және креативті ойлау.





2023-2024 оқу жылындағы жетістіктер:





Класс жетекшісі:  Кушқумбаева А.Ж